
www.kupjerab.cz 
frantisek.wohlmuth@kupjerab.cz 

 

 
 

Vaše jeřáby AD20, AD20T, AD28 mohou mít bezporuchový a úspornější 

provoz, pokud se rozhodnete pro technická řešení, které Vám nabízíme: 
 
 

1) hydraulický systém opěr a jeřábu je ovládán pouze mechanickým přepnutím 

ventilu – elektromagnetické ventily a související relé odstraněny. 

cena: 19.500,-Kč 

2) zrychlení funkce opěr autojeřábu AD 28. 

cena: 4.500,-Kč 

3) změna systému v ovládání akcelerace v kabině jeřábníka – okruh není 

napojen na středový převaděč. 

cena: 6.500,-Kč 

Výhody: 

Ad. 1) – vyřazení elektro-hydraulické regulace opěr a jeřábu 

- vyloučení souvisejících poruch v provozu jeřábu 

- žádné další opravy a náklady 

Ad. 2) – rychlost opěr vyšší, úspora nafty a času 

Ad. 3) – vyloučení nefunkčnosti okruhu akcelerace z důvodu poškození manžet 

v otočném převaděči 

- funkce pedálu je bez ohledu na teplotu oleje a venkovní teplotu 

konstantní 

- vyloučení zamrznutí okruhu akcelerátoru 

- citlivé ovládání pedálu akcelerace 
 
 

Na uvedené úpravy poskytujeme záruku a úpravy provádíme dle možnosti dílny 

i u zákazníka. 

 

 

 

 

V případě Vašeho zájmu volejte: tel/fax 476108031,mob:777735802 p. Najman, 

777735818 p. Wohlmuth, e-mail  frantisek.wohlmuth@kupjerab.cz 
 
 

Zajišťujeme prodej náhradních dílů na autojeřáby výroby ČKD. 

http://www.kupjerab.cz/
mailto:frantisek.wohlmuth@kupjerab.cz
mailto:frantisek.wohlmuth@kupjerab.cz

